

Ks § 165

Ks2017/0121

612

Svar på motion om idrottsutbildning för flickor, med inriktning ishockey

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att motionen anses besvarad.

Sammanfattning av ärendet

Matija Rafaj (S) har lämnat in en motion där de vill att man utreder möjligheterna för ett lokalt och/eller nationellt ishockeygymnasium (NIU) för tjejer på Sunnerbogymnasiet.

Barn- och utbildningsförvaltningen skriver i en tjänsteskrivelse att de har varit i kontakt med ishockeyföreningen IF Troja Ljungby för diskussion om eventuell samverkan. Föreningsstyrelsen beslutade dock våren 2017 att inte satsa på en ishockeyprofil för flickor.

Barn- och utbildningsnämnden och kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta att motionen anses besvarad.

Kommunfullmäktige beslutar den 25 september 2017 att återremittera motionen för att utreda om det finns någon gymnasieskola där tjejer tränar med killar, hur verksamheten fungerar och samverkan mellan skola och förening.

Barn- och utbildningsförvaltningen redogör i en tjänsteskrivelse den 2 november 2017 hur två gymnasieskolor, i Leksand respektive Jönköping, samverkar med ishockeyklubbar.

Barn- och utbildningsnämnden beslutar den 22 november att återigen föreslå kommunfullmäktige att besluta att motionen anses besvarad.

Beslutsunderlag

Motionen 2017-04-10.

Kommunfullmäktiges beslut om återremiss 2017-09-25.

Barn- och utbildningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-11-02.

Barn- och utbildningsnämndens yttrande 2017-11-22.



Socialdemokraterna

F R A M T I D S P A R T I E T

LJUNGBY KOMMUN
KOMMUNSTYRELSEN

Arkiv 2017-04-10

KOMMUNLEDNINGSFÖRVALTNINGEN

Dnr Ks 2017/0621.612

Motion angående idrottsutbildning för flickor med inriktning hockey på Sunnerbogymnasiet

I Sverige har damhockeyn tagit stora kliv de senaste åren och intresset för att som liten tjej börja spela hockey har ökat och många föreningar har tagit sitt ansvar och låtit dem ta mer plats och där man ser att fördelarna är många med en mer jämställd förening.

Förra året tog Troja Ljungby:s styrelse beslut om att man såg positivt på att starta ett damlag i seriespel. Initiativtagaren till detta var SHL-domaren Morgan Johansson som har arbetat med att få till strukturen i laget med bland annat spelare, tränare mm. Laget består av en del Ljungby-spelare tillsammans med tjejer från framförallt smålandsregionen och damlaget har spelat sin första säsong i Damettan södra som är den näst högsta serien i landet. En del av dessa tjejer börja komma upp i gymnasieålder.

I Sverige finns 4 skolor som bedriver elitishockeygymnasium för tjejer och många fler har lokala utbildningar med inriktning ishockey för tjejer. Målsättningen för verksamheten är att underlätta för ungdomar att kunna kombinera ishockeyträning med studier på gymnasie. Detta för att möjliggöra att spelaren får en god grundutbildning och att få utveckla sina idrottsfärdigheter för att senare i livet kunna satsa på en elitkarriär.

Därför yrkar vi socialdemokrater:

Att man utreder möjligheterna med ett lokalt och/eller nationellt ishockeygymnasium(NIU) för tjejer på Sunnerbogymnasiet

Att man gör en omvärldsanalys för att se hur andra skolor har gjort

Att barn- o utbildningsförvaltningen samverkar med kultur- o fritidsförvaltningen och IF Troja Ljungby

Att de utreds vilka samverkansvinster det kan finnas med befintliga elitishockeygymnasiet men även en ev. lokal hockeygymnasie för killar

För den socialdemokratiska fullmäktigegruppen

Matija Rafaj(S)

2017-04-07